XVI. SPISSKY ZEMIAKARSKY JARMOK

SPISSKA BELA

(Q)

D

Mesto Spisska Beld

v spolupraci so

POZVANKA

Zemiakarskym zvizom SR, SLOVBYS s.r.0. Spisskd Bela, HOS UKSUP Spisska Bela, AT TATRY spol. s r. o. Spisska Bela,
Pol'nohospodarskym druzstvom TATRY Spisska Bela, Regionalnou pol'nohospodarskou a potravinovou komorou v Poprade,
Slovenskym zvazom zahradkarov - okresny vybor Poprad a Zakladnou organizaciou Slovenského zvéazu chovatel'ov v Spisskej Belej

Vas pozyvajil na

XVI. SPISSKY ZEMIAKARSKY JARMOK

22. septemher 2018 (sohota) na namesti pred Mestskym uradom v Spisskej Belej

PROGRAM JARMOKU:

10.00
11.00
12.30
14.00

14.30
15.15
16.00

17.30
18.30
20.00
21.30

Zaciatok jarmoku
Seminar pre verejnost (v kinosale mesta)
Spisskobelianska dychovka ,,Belan¢anka*
Slavnostné otvorenie jarmoku

Sutaz v Supani zemiakov

Detska 'udova hudba ZUS Spisska Bela
Goralska muzska spevacka skupina z Lendaku
Duchoiiovci - najznamejsie hity Karola Duchona
Sttaz o najchutnejsi zemiak a Sttaz Miss odroda
Vyhodnotenie sutaze o najkrajsiu predzahradku a najkrajsi balkon
Folklorny subor Lomniéan

Tombola

Desmod - koncert hudobnej skupiny

,,Bela sa zabava“ s DJ MaroSom

Sprievodny program:

Vystava kompletného sortimentu zemiakovych odrod registrovanych v SR
Ponuka a predaj zemiakového sadiva a konzumnych zemiakov

- Vystava pol'nohospodarskej techniky pouzivanej pri pestovani zemiakov
- Prezentacia regionalnej znacky kvality ,,Spisské zemiaky*

Prezentacia novootvorenej predajne regionalnych potravinarskych produktov

Sprievodné akcie:

Vystva ovocia a zeleniny v budove

AT TATRY (Petzvalova 37)

Vystava zvierat chovatel'ov - v zéhrade
mestskej kniznice (Hviezdoslavova 21)

Kontaktna osoba:

Mgr. Jana Neupauerova
Mestsky urad v Spisskej Belej
tel. 052-4680511

mobil ¢. 0908107888

¢ mail: jneupauerova@spisskabela.sk



